
DESGLOSE DE PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS



IMPUESTO IMPUESTO
ESPECIAL ESPECIAL

IMPUESTO SOBRE SOBRE
ESPECIAL PRODUCCION PRODUCCION IMPUESTO

FONDO DE IMPUESTO SOBRE Y SERVICIOS Y SERVICIOS SOBRE FONDO
FONDO FONDO DE FOMENTO SOBRE PRODUCCION GASOLINA Y GASOLINA Y AUTOMOVILES IMPUESTOS I S R

MUNICIPIO GENERAL FISCALIZACION MUNICIPAL TENENCIA Y SERVICIOS DIESEL   70% DIESEL   30% NUEVOS ESTATALES MUNICIPAL         TOTAL
1 AHUMADA 6,905,863.59 357,594.71 1,761,413.16 446.53 201,824.29 111,559.15 111,689.87 177,231.83 1,042,784.95 10,670,408.08

2 ALDAMA 6,073,831.83 314,511.02 1,549,194.71 392.73 177,508.11 219,298.71 98,233.27 155,878.60 1,395,986.30 345,012.00 10,329,847.28

3 ALLENDE 5,491,409.60 284,352.42 1,400,641.79 355.07 160,486.78 77,802.52 88,813.64 140,931.33 857,774.72 8,502,567.87

4 AQUILES SERDAN 5,075,393.72 262,810.57 1,294,532.57 328.17 148,328.69 136,845.14 82,085.33 130,254.72 504,573.37 7,635,152.28

5 ASCENSION 4,825,784.20 249,885.46 1,230,867.03 312.03 141,033.84 221,340.78 78,048.35 123,848.74 1,362,348.08 8,233,468.51

6 BACHINIVA 4,492,971.48 232,651.98 1,145,979.65 290.51 131,307.36 54,786.59 72,665.71 115,307.44 790,498.27 7,036,458.99

7 BALLEZA 5,990,628.65 310,202.64 1,527,972.86 387.35 175,076.49 149,608.49 96,887.60 153,743.27 1,227,795.18 9,632,302.53

8 BATOPILAS 4,659,377.84 241,268.73 1,188,423.34 301.27 136,170.60 100,918.87 75,357.02 119,578.09 840,955.60 7,362,351.36

9 BOCOYNA 9,069,146.15 469,612.34 2,313,181.14 586.40 265,046.35 248,023.74 146,677.06 232,750.22 1,782,825.89 14,527,849.29

10 BUENAVENTURA 7,405,082.64 383,444.93 1,888,744.23 478.81 216,414.00 207,927.48 119,763.84 190,043.76 1,513,720.09 11,925,619.78

11 CAMARGO 21,549,622.52 1,115,867.85 5,496,457.94 1,393.38 629,789.03 457,723.47 348,526.24 553,048.69 3,128,354.86 5,415,871.00 38,696,654.98

12 CARICHI 4,576,174.67 236,960.36 1,167,201.50 295.89 133,738.98 81,811.24 74,011.36 117,442.77 874,593.83 7,262,230.60

13 CASAS GRANDES 4,326,565.14 224,035.24 1,103,535.96 279.75 126,444.14 101,394.53 69,974.37 111,036.80 958,689.40 7,021,955.33

14 CORONADO 3,328,127.02 172,334.81 848,873.80 215.19 97,264.71 18,805.07 53,826.45 85,412.93 437,296.91 132,948.00 5,175,104.89

15 COYAME DEL SOTOL 3,660,939.73 189,568.28 933,761.19 236.71 106,991.19 15,135.64 59,209.08 93,954.22 403,658.69 5,463,454.73

16 CUAUHTEMOC 38,356,664.00 1,986,158.61 9,783,270.69 2,480.10 1,120,975.85 1,492,577.36 620,349.79 984,383.97 7,753,610.68 62,100,471.05

17 CUSIHUIRIACHI 4,659,377.84 241,268.73 1,188,423.34 301.27 136,170.60 41,144.11 75,357.02 119,578.09 689,583.59 7,151,204.59

18 CHIHUAHUA 156,671,579.87 8,112,660.83 39,960,734.70 10,130.20 4,578,736.50 7,779,261.64 2,533,879.92 4,020,813.52 31,653,568.98 17,083,470.00 272,404,836.16

19 CHINIPAS 4,160,158.78 215,418.51 1,061,092.27 268.99 121,580.90 66,900.42 67,283.06 106,766.16 706,402.72 6,505,871.81

20 DELICIAS 36,026,975.09 1,865,524.24 9,189,059.01 2,329.46 1,052,890.56 1,312,066.36 582,671.28 924,594.92 7,164,941.76 278,190.00 58,399,242.68

21 DR. BELISARIO DGUEZ. 4,076,955.62 211,110.13 1,039,870.41 263.62 119,149.27 22,394.78 65,937.39 104,630.84 605,488.04 6,245,800.10

22 EL TULE 3,411,330.20 176,643.17 870,095.65 220.58 99,696.34 15,270.85 55,172.10 87,548.25 420,477.80 5,136,454.94

23 GALEANA 3,744,142.91 193,876.65 954,983.03 242.10 109,422.80 53,549.86 60,554.75 96,089.54 454,116.03 5,666,977.67

24 GOMEZ FARIAS 4,576,174.67 236,960.36 1,167,201.50 295.89 133,738.98 79,126.09 74,011.36 117,442.77 908,232.06 7,293,183.68

25 GRAN MORELOS 3,494,533.39 180,951.55 891,317.50 225.95 102,127.95 22,203.06 56,517.76 89,683.57 605,488.04 5,443,048.77

26 GUADALUPE 5,574,612.77 288,660.79 1,421,863.64 360.46 162,918.39 47,277.83 90,159.29 143,066.64 840,955.60 8,569,875.41

27 GUADALUPE Y CALVO 11,066,022.37 573,013.21 2,822,505.42 715.52 323,405.18 497,561.64 178,972.93 283,997.99 2,556,505.05 198,720.00 18,501,419.31

28 GUACHOCHI 9,401,958.86 486,845.83 2,398,068.51 607.92 274,772.82 404,994.13 152,059.70 241,291.51 2,556,505.05 15,917,104.33

29 GUAZAPARES 4,160,158.78 215,418.51 1,061,092.27 268.99 121,580.90 66,386.33 67,283.06 106,766.16 840,955.60 6,639,910.60

30 GUERRERO 13,229,304.93 685,030.84 3,374,273.41 855.40 386,627.25 347,062.26 213,960.12 339,516.39 3,077,897.52 21,654,528.12

31 HIDALGO DEL PARRAL 36,775,803.66 1,904,299.57 9,380,055.62 2,377.88 1,074,775.11 972,125.10 594,782.22 943,812.84 6,256,709.70 12,584.00 57,917,325.70

32 HUEJOTITAN 3,744,142.91 193,876.65 954,983.03 242.10 109,422.80 8,673.26 60,554.75 96,089.54 353,201.36 5,521,186.40

33 IGNACIO ZARAGOZA 4,409,768.31 228,343.61 1,124,757.81 285.14 128,875.75 61,436.32 71,320.04 113,172.13 840,955.60 25,191.00 7,004,105.71

34 JANOS 3,910,549.25 202,493.39 997,426.72 252.85 114,286.04 97,474.01 63,246.08 100,360.19 975,508.50 6,461,597.03

35 JIMENEZ 14,477,352.58 749,656.39 3,692,601.08 936.08 423,101.51 380,349.54 234,145.04 371,546.24 2,556,505.05 172,474.00 23,058,667.51

36 JUAREZ 181,882,142.13 9,418,096.95 46,390,953.83 11,760.29 5,315,516.73 12,328,671.97 2,941,615.24 4,667,816.44 46,807,588.99 38,163,656.00 347,927,818.57

37 JULIMES 3,744,142.91 193,876.65 954,983.03 242.10 109,422.80 39,735.01 60,554.75 96,089.54 639,126.25 5,838,173.04

38 LA CRUZ 3,660,939.73 189,568.28 933,761.19 236.71 106,991.19 34,452.53 59,209.08 93,954.22 504,573.37 5,583,686.30

39 LOPEZ 4,160,158.78 215,418.51 1,061,092.27 268.99 121,580.90 35,755.07 67,283.06 106,766.16 555,030.70 6,323,354.44

40 MADERA 16,890,244.67 874,599.12 4,308,034.60 1,092.11 493,618.44 260,117.00 273,169.21 433,470.60 2,707,877.05 26,242,222.80

41 MAGUARICHI 3,411,330.20 176,643.17 870,095.65 220.58 99,696.34 14,379.94 55,172.10 87,548.25 353,201.36 5,068,287.59

42 MANUEL BENAVIDES 4,076,955.62 211,110.13 1,039,870.41 263.62 119,149.27 12,709.23 65,937.39 104,630.84 437,296.91 6,067,923.42

43 MATACHI 3,494,533.39 180,951.55 891,317.50 225.95 102,127.95 26,471.45 56,517.76 89,683.57 504,573.37 5,346,402.49

44 MATAMOROS 3,660,939.73 189,568.28 933,761.19 236.71 106,991.19 38,973.50 59,209.08 93,954.22 622,307.15 148,435.00 5,854,376.05

45 MEOQUI 9,235,552.50 478,229.08 2,355,624.83 597.17 269,909.59 396,957.17 149,368.38 237,020.87 2,304,218.36 15,427,477.95

46 MORELOS 3,993,752.44 206,801.77 1,018,648.57 258.23 116,717.66 69,436.22 64,591.73 102,495.52 689,583.59 6,262,285.73

47 MORIS 3,577,736.55 185,259.91 912,539.34 231.33 104,559.57 45,800.83 57,863.44 91,818.89 571,849.81 5,547,659.67

48 NAMIQUIPA 9,901,177.91 512,696.03 2,525,399.59 640.20 289,362.53 206,585.79 160,133.67 254,103.45 2,304,218.36 16,154,317.53

49 NONOAVA 3,577,736.55 185,259.91 912,539.34 231.33 104,559.57 23,072.73 57,863.44 91,818.89 470,935.13 5,424,016.89

50 NVO. CASAS GRANDES 16,723,838.32 865,982.38 4,265,590.91 1,081.35 488,755.20 562,121.81 270,477.89 429,199.96 3,330,184.21 902,214.00 27,839,446.03

51 OCAMPO 4,825,784.20 249,885.46 1,230,867.03 312.03 141,033.84 67,351.90 78,048.35 123,848.74 756,860.05 7,473,991.60

52 OJINAGA 10,233,990.61 529,929.51 2,610,286.97 661.72 299,089.01 248,741.26 165,516.33 262,644.76 1,866,921.44 16,217,781.61

53 PRAXEDIS G. GUERRERO 3,411,330.20 176,643.17 870,095.65 220.58 99,696.34 48,679.42 55,172.10 87,548.25 790,498.27 5,539,883.98

54 RIVA PALACIO 5,990,628.65 310,202.64 1,527,972.86 387.35 175,076.49 70,977.38 96,887.60 153,743.27 908,232.06 9,234,108.30

55 ROSALES 4,825,784.20 249,885.46 1,230,867.03 312.03 141,033.84 149,989.84 78,048.35 123,848.74 1,194,156.96 7,993,926.45

56 ROSARIO 3,660,939.73 189,568.28 933,761.19 236.71 106,991.19 18,138.89 59,209.08 93,954.22 454,116.03 5,516,915.32

57 SAN FCO. DE BORJA 3,577,736.55 185,259.91 912,539.34 231.33 104,559.57 19,167.35 57,863.44 91,818.89 454,116.03 12,362.00 5,415,654.41

58 SAN FCO. DE CONCHOS 3,660,939.73 189,568.28 933,761.19 236.71 106,991.19 22,211.49 59,209.08 93,954.22 454,116.03 35,863.00 5,556,850.92

59 SAN FCO. DEL ORO 6,905,863.59 357,594.71 1,761,413.16 446.53 201,824.29 45,407.47 111,689.87 177,231.83 874,593.83 109,977.00 10,546,042.28

60 SANTA BARBARA 10,733,209.66 555,779.74 2,737,618.04 694.00 313,678.71 95,574.59 173,590.29 275,456.69 1,261,433.40 173,742.00 16,320,777.12

61 SANTA ISABEL 3,577,736.55 185,259.91 912,539.34 231.33 104,559.57 36,501.05 57,863.44 91,818.89 588,668.92 200,502.00 5,755,681.00

62 SATEVO 4,492,971.48 232,651.98 1,145,979.65 290.51 131,307.36 28,355.09 72,665.71 115,307.44 672,764.48 6,892,293.70

63 SAUCILLO 11,814,850.95 611,788.55 3,013,502.03 763.94 345,289.74 277,366.09 191,083.89 303,215.89 2,455,590.37 19,013,451.45

64 TEMOSACHIC 4,409,768.31 228,343.61 1,124,757.81 285.14 128,875.75 57,152.02 71,320.04 113,172.13 840,955.60 6,974,630.41

65 URIQUE 5,824,222.29 301,585.91 1,485,529.17 376.59 170,213.26 185,858.88 94,196.28 149,472.63 1,446,443.64 9,657,898.65

66 URUACHI 4,243,361.97 219,726.87 1,082,314.12 274.37 124,012.51 54,666.34 68,628.73 108,901.48 740,040.93 6,641,927.32

67 ZARAGOZA VALLE DE 4,492,971.48 232,651.98 1,145,979.65 290.51 131,307.36 46,315.77 72,665.71 115,307.44 689,583.59 6,927,073.49

TOTAL GENERAL 832,031,757.15 43,083,700.60 212,218,452.96 53,798.34 24,316,179.01 31,538,511.45 13,456,611.36 21,353,231.60 168,191,121.11 63,411,211.00 1,409,654,574.58

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DESGLOSE DE PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS
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